

Naturiststrender Gran Canaria

I Amdams og Evas drakt på *Gran Canaria*

Når man tenker på *naturiststrender Gran Canaria* er naturlig nok den fantastiske *Maspalomas stranden* det første en tenker på. Selv om dette er den mest kjente og aller flotteste, er det likevel også en del andre strender og badeområder hvor naturisme er vanlig.

I *Spania*, og i flere andre land, blir det å bade og sole seg uten en tråd, naturisme, ikke sett på som noe unaturlig eller upassende. Av den grunn er det svært mange steder hvor det er aksept for denne formen for strandliv på *Gran Canaria*. Dette gjelder ikke bare på turiststeder, men også på plasser som egner seg kun for lokalbefolkningen.

Spanjolene har loven på sin side som gir dem rett til nakenhet, og lovverket definerer ikke dette som ekshibisjonisme.

Øya passer derfor godt for en naturistferie/nudistferie. Hvorfor ikke reise til *Gran Canaria* på en romantisk nakenferie?

Naturiststrender, nudiststrender, nakenstrender, fristrender og *FKK*. Det er mange begreper for strendene med nakenbading og nakensoling. Siden *Naturiststrender Kanariøyene*, hovedsiden til sidene om de enkelte øyer, forklarer begrepene *naturist, nudist* og *FKK*.

Fristrender

I mange land er *naturiststrender*, eller *nudiststrender*, kontrollert av en eller annen naturistorganisasjon. Man må derfor ofte betale for oppholdet eller medlemskapet.

I land hvor dette er praksis blir derfor naturiststrender uten avgift, kalt *Fristrender*. Altså – en *fristrand* er en offentlig strand for naturister hvor man ikke trenger å betale for oppholdet.

Ingen strender på *Kanariøyene* er avgiftsbelagt, så i den terminologien er de *fristrender*, men denne betegnelsen brukes ikke på øyene.

Ingen strender/badesteder på *Kanariøyene* har begrensninger for offentligheten.

Sidene om naturiststrender Kanariøyene

Denne serien med sider om *Naturiststrender Kanariøyene* er skrevet på bakgrunn av henvendelser fra lesere, som ønsket en oversikt. Det er tatt utgangspunkt i en artikkelserie i nettutgaven til *El Diario* hvor naturiststrendene ble beskrevet. Mye av teksten, og kartene, er gjengitt på de etterfølgende sider.

Kartene viser hvor strendene ligger og hvordan man kommer seg dit. Eventuelle parkeringsplasser er også markert. Uten *El Diario* sine artikler hadde det nærmest vært en umulighet å lage disse sidene, siden *The Islands In The Sun* ikke har slik detaljkunnskap.

Miljøverndepartementets strandkatalog.

Miljøverndepartementet i *Spania* har laget en oversikt over de aller fleste strender og badeområder i sitt rike. Hver enkelt strand/badested har sin side som gir en mengde informasjon om den enkelte lokalitet. **En strandguide/strandkatalog.**

Sidene er på spansk, men hvis du ikke behersker språket kan du få de oversatt i nettleseren din. Vel og merke blir det noen ganger litt merkelig oversetting fra spansk til norsk.

På [Miljøverndepartementets oversikt](#) finner du all slags informasjon om den enkelte stranda, samt bilde, været, adkomst og alt mulig annet. De avmerker óg om naturisme praktiseres. Hvor oppdatert disse oversiktene er om dette forholdet, er noe usikkert.



Dunas De Maspalomas/Maspalomas Dunes



Playa de Las Mujeres

(Beliggenhet: GC-500; 27° 45' 4,361" N 15° 38' 35,905" W)

På kysten mellom *Maspalomas* og *Arguineguin* er det en rekke bukter og strender hvor naturisme praktiseres. Kvaliteten på disse områdene er langt fra det som er på *FKK Maspalomas* (og *Playa del Inglés*).

Strendene her har rullestein, og noen har mørk sand. Ingen av strendene har solsenger, vakter, toaletter eller kiosker. Det er forøvrig noe forvirring vedrørende navn på en del av disse områdene.

Playa de Las Mujeres/Playa de Bea er en av disse strendene med mørk sand.

Det er parkering ved GC 500, og stranden er normalt ren og ryddig.

NB! Det antas at det som er omtalt i artikkelen til *El Diario* er den som i Miljøverndepartementet er kalt [Pocilla Beda](#). Denne er anmerket som naturiststrand.

Playa Montaña La Arena

(Beliggenhet: GC-500; 27° 45' 2,488" N 15° 38' 19,237" W)

Dette er en ca 250 meter lang mørk sandstrand nedenfor en bratt skråning som har gitt stranden navnet.

Stranden er vanligvis ren. Besøkende tar normalt med seg sin egen søppel. Unntaket her, vel og merke, er etter at stranden

har vært invadert av kanariske campingturister i sommerperioden. (Hovedsaklig med tekstiler.)

Selv om bølgene er moderat, er det normalt trygt.

Parkeringsplassen ligger ved GC-500. Adkomsten til stranda er noe lang og vanskelig med klatring så den passer ikke for alle.

I nærheten ligger **Las Carpinteras** (Steinstrand), som muligens også besøkes av enkelte naturister.

NB! [Montaña de Arena/La Cometa](#) og [Las Carpinteras/Las Mujeres](#) er anmerket som naturiststrand på siden til Miljøverndepartementet



The advertisement is split into two vertical panels. The left panel has a dark background and features the text 'Fifty Shades Freed' in a large, white, serif font. Below it, in smaller white text, is 'THE OFFICIAL PLEASURE COLLECTION' and 'Approved by E.L. James'. A purple vibrator is shown in the lower half of this panel. At the bottom left of the left panel is the logo for 'Nytelse.no ...det lille ekstra'. The right panel has a dark purple background and contains the text 'KAMPANJETILBUD!' in white, '20% RABATT' in large red letters, 'PÅ ALT FRA' in white, and 'FIFTY SHADES' in large white letters. At the bottom of the right panel is a white button with the text 'SE UTVALGET >' in black.

Playa de Triana

(Beliggenhet: GC-500; 27° 45' 17,888" N 15° 39' 8,935" W)

Playa de Triana er en lang strand (ca 1/2 km lang) rett ved GC-500. Dette er en steinstrand med parkering ved veien.

NB! [Triana/La Burra](#) er anmerket som naturiststrand på [Miljøverndepartementets](#) side. *The Islands In The Sun* har derimot aldri registrert naturister på denne standen ved forbi kjøring, uten dermed å si at det ikke kan finnes.

El Llanillo

(Beliggenhet: GC-500; 27° 45' 20,823" N 15° 39' 54,507" W)

El Llanillo er en steinstrand hvor du kan kombinere bading med historie. Det er et arkeologisk utgravingsområde rett ved stranden. Stranden er ganske lang, ca 300 m.

NB! *Playa Llano de los Militares* er anmerket som naturiststrand på siden til *Miljøverndepartementet*.

Lomo Galeón

Lomo Galeón er i en bukt med en lengde på ca 40 meter. Klart rolig vann. Det er bratt bakke ned til stranden fra veien.

NB! *Lomo Galeón* er anmerket som naturiststrand på siden til *Miljøverndepartementet*.

Barranco Los Frailes y Medio Almud

(Beliggenhet: GC-500; 27° 48' 6,461" N 15° 44' 23,725" W)

Disse områdene ligger i to små vikler i *Mogan* kommune, etter at du har passert *Tauro* og *Cura* på vei mot *Taurito* og *Puerto Mogan*.

Det er parkering ved GC-500 og fin vei ned til havet. Steinstrender på rundt 50 meter. Det er noe vanskelig å få badet på disse strendene.

NB! *Los Frailes* og *Medio Almud* er anmerket som naturiststrender på *Miljøverndepartementets* sider.

Tiritaña

(Beliggenhet: GC-500; 27° 48' 26,436" N 15° 44' 43,998" W)

Tiritaña er i en liten bukt mellom fjella og har vanligvis stille vann. Stranden er isolert, men det er parkeringsmulighet oppe ved veien. Den ligger ved GC-500 etter de to sist nevnte.

NB! [Tiritaña](#) er anmerket som naturiststrand på Miljøverndepartementets side.



Andre strender for naturister.

Nettstedet til avisen *El Diario* ramser også opp en rekke andre strender som er egnet for naturister.

Playa Güi-Güi, en nydelig strand på vestkysten kun tilgjengelig med båt eller via en lang sti. Dette skal være en av de skjønneste *naturiststrender Gran Canaria*.

El Cerrillo , Los Secos , Tasarte , Tasartico , Las Aneas og Lioguicha

NB! *The Island In The Sun* har, som tidligere nevnt, ikke kontrollert opplysningene om naturiststrender *Gran Canaria* og kan ikke gå god for om alle disse strendene passer for naturisme.

Linker til strendene: [Güi-Güi Chico](#) (naturist), [Güi-Güi Grande](#) (naturist), [Tasarte](#) (ikke naturist), [Tasartico](#) (naturist), [Aneas](#) (naturist) og [Lioguicha](#) (naturist) i kommunen [La Aldea de San Nicolás](#). Det er ikke funnet informasjon om *El Cerrillo* og *Los Secos* på siden til *Miljøverndepartementet*.

Naturiststrender Gran Canaria nord

El Confital

(Adkomst: *C/ Coronel Rocha - Las Palmas de Gran Canaria*) 28° 9' 34,954" N 15° 26' 6,869" W)

Den nordlige delen av *El Confital* er det offisielle naturistområdet i [Las Palmas](#). Det kan være mye bølger her så vær forsiktig.

NB! *El Confital* er ikke anmerket som naturiststrand på oversikten til *Miljøverndepartementet*. Dette tyder på at den siden ikke er helt oppdatert. Deler av *El Confital* er naturiststrand.

Las Salinas

(Beliggenhet: GC-2; 28° 8' 57,916" N 15° 31' 11,948" W)

En steinbukt ved siden av *Salinas del Bufadero*, som er et saltuttak fra det femtende århundre. Det eldste på *Kanariøyene* og [et av de fem historiske saltuttakene som er igjen på Gran Canaria](#) .

Dette er et sted med sterke bølger, så du må være veldig forsiktig.

Nær San Felipe ligger ***Punta del Angosto*** (28° 9' 1,433 «N 15 ° 36' 55,399» W), som er tilgjengelig til fots fra *Las Salinas*. Bading her er også ganske farlig, så du må være veldig forsiktig.

NB! *Las Salinas* er anmerket som naturiststrand på oversikten til *Miljøverndepartementet*.

Playa de La Redonda

(Beliggenhet: *Calle Churruca mot El Agujero*; 28° 9' 45,687" N 15° 39' 30,429" W)

[Gáldar](#) kommune har områder langs kysten hvor naturisme vanligvis praktiseres. *La Redonda* er et av disse stedene. Dette er ved siden av et populært surfested, *Frontón*, så bølgene er vanligvis ganske sterke.

Området er på knappe 45 meter og består av stein og steinblokker. I nærheten ligger *Playa de La Guancha*, som også besøkes av naturister.

NB! [La Redonda](#) er anmerket som naturiststrand på siden til *Miljøverndepartementet*.

Caletón de los Cangrejos

(Adkomst: Via stien *Sobradillo* fra *Sardina* i *Gáldar*, 28° 10 '8713 «N 15° 41' 12,403» W)

Caletón de los Cangrejos ligger i et område med klipper og er en liten steinete bukt drøyt 50 meter lang. Som på alle strender i dette området, er det ofte bølger.

NB! [Caletón de los Cangrejos](#) er anmerket som naturiststrand på siden til *Miljøverndepartementet*.

Paso del Salgo

(Beliggenhet: Spasering fra *Carretera del Faro*, 28 ° 9 '23 .328 «N 15° 42' 14,115» W)

Paso del Salgo er en steinstrand hvor naturisme er normalt. Et utsatt område i forhold til bølger.

NB! [Paso del Salgo](#) er anmerket som naturiststrand på siden til *Miljøverndepartementet*.

Playa del Lagarto

(Tilgang fra GC-202 til fots, 28 ° 7 '51 0,554 «N 15° 42' 2,334» W)

Playa del Lagarto ligger ved munningen av *Barranco de Simon*.

Denne lille steinstranden er en av de vakreste på denne delen av *Gran Canaria*. Moderate bølger, men det kan være mye vind.

NB! [Lagarto](#) er anmerket som naturiststrand.

Playa de Guayedra

(Beliggenhet: GC-200; 28° 5' 1,547" N 15° 42' 37,541" W)

Guayedra er en bred strand (over 200 meter lang) hvor det er små stein og mørk sand i et historisk område.

I nærheten av denne stranden kan du se viktige rester fra den prespanske kulturen på øya. Solnedgangen på denne stranden er fantastisk.

Andre utilgjengelige strendene på kysten av [Agaete](#) er *Punta Gorda*, *Punta Gongora*, *Faneroque* og *Sotavento* (se kart).

NB! [Guayedra](#), [Punta Gorda](#), [Faneroque](#) og [Sotavento](#) er anmerket som naturiststrender. *Punta Gongora* er ikke ikke på oversikten til *Miljøverndepartementet*.

Nyt Gran Canarias strender uten vått badetøy!

Linker til *Naturiststrender Kanariøyene*.

Hurtiglinker til de enkelte *Kanariøyers* naturiststrender:

- [Naturiststrender Tenerife](#)
- [Naturiststrender Lanzarote og La Graciosa](#)
- [Naturiststrender Fuerteventura](#)
- [Naturiststrender La Palma, La Gomera og El Hierro](#)

Les også om [etikette på naturiststrender](#).